Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  26.09.2018   №  563-ОД

Великий Новгород

О внесении изменения в
постановление Новгородской
областной Думы от 22.11.2017
№ 372-ОД

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:

внести в постановление Новгородской областной Думы от 22.11.2017

№ 372-ОД «О поручениях Новгородской областной Думы Счетной палате

Новгородской области» изменение, дополнив Перечень поручений Новго-

родской областной Думы Счетной палате Новгородской области по прове-

дению контрольных и (или) экспертно-аналитических мероприятий в 2018

году строкой следующего содержания:

Наименование
контрольного и (или)

экспертно-
аналитического

мероприятия

Объект
контроля

Проверяемый
период

деятельности
объекта

контроля

Предлагаемый
срок проведения
контрольного и
(или) экспертно-
аналитического

мероприятия

Проверка законности и
результативности ис-
пользования средств
областного бюджета,
выделенных на строи-
тельство Дома культу-
ры д.Федорково Пар-
финского муници-
пального района

Администрация
Парфинского

муниципально-
го района

2012-2017 годы
и истекший
период 2018

года

IV квартал
2018 года

Председатель Новгородской
областной Думы         Е.В.Писарева

ен
№ 0567-пд